465. Inter *Pomarium* et *pometum*. Pomarium est ubi poma ponuntur [Al., transponuntur], pometum ubi poma nascuntur, pomerium ubi poma inveniuntur [Al., ipse locus arborum].

466. Inter *Pyram* et *pyrum*. Pyra est rogos [Al., robur] ardens, pyrum vero pomum.

467. Inter *Piscatorem* et *piscarium*. Piscator est **C** qui capit, piscarius est qui vendit.

468. Inter *Pulvereum* et *pulverulentum*. Pulvereum, factum; pulverulentum est, pulvere plenum.

469. Inter *Pennas*, et *pinnas*, et *pennum*. Pinnae sunt murorum, pennae avium, a pendendo; pennum extremitas ferri acuti.

470. Inter *Prædam*, *lucrum* et *compendium*. Præda ex hoste, lucrum ex negotio, compendium proprie ex pondere.

471. Inter *Pompeii porticum*, *Pompeiam*, et *Pompeianam*. Pompeii, est ipsius Pompeii; Pompeiana,

460. Haec eadem fere Etymolog. lib. II, cap. 2, et **D** libro secundo Different.

— Pubertas autem. Fest., dict. Pubes.

— Pueritia autem. Lib. II, Different.

461. Ex Agrætio.

— De signis. 2 Ms., designat.

462. Lib. V, Etymolog., cap. 25.

Ibid. *Paricida* et *parricida* pro eodem accipi solent. Vide Festum. AREV.

463. Ex Serv. ad ill. 1. Aen., Creberque procellis Africus, et ipse Etymolog. lib. XIII, cap. 11.

464. Ex Serv. ad ill. II, Georg., Hic plantas tenero abscondens de corpore.

465. Ex Sosipatro Carisio.

— Pomerium, etc. Puto glossema proxime praecedentium verborum.

468. Lego ex pulvere factum.

470. C. Fronto., præda victas spoliat.

— Compendium. C. Fronto., Compendium utique ad pondus pertinet.

471. Ex C. Frontone.

472. Inter *Populum* et *plebem*. Quod populus est univ ersus cum senatu et civibus Romanis, plebs tantum vilior numerus.

473. Inter *Partem* et *partim*. Partem nomen, partim adverbium est.

474. Inter *Postremum* et *posteriorem*. Postremus de multis, posterior de duobus.

475. Inter *Principium* et *initium*. Principium, prima pars; initium, uniuscujusque rei incipientis ceptum.

476. Inter *Pendent* et *pendunt*. Pendent suspensi, pendunt aliquid ponderantes.

61 477. Inter *Pene* et *pene*. Pene adverbium est, pene turpissima [Al., novissima] pars corporis.

De littera Q.

B 478. Inter *Quatenus* et *quatinus*. Quatenus adverbium est, quatinus conjunctio causalis, ut si dicas: *Quatinus hoc sine plaga non facis, en tibi plagas*. Adverbium est autem quatenus, aut temporis, aut loci; temporis cum dicimus: *Quatenus hoc modo res exercebitur*.

479. Inter *Quoniam* et *quiu*. Quoniam praepositur, et sic sequentem sensum alligat, ut: *quoniam dicis* [Al., dicit], dico. Quia postponitur, et superiorem sensum confirmat, ut: *Scias quia didici*.